10-02-2024 15:55:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo pedido dos moradores, solicito melhorias no Terminal Novo Mundo, suporte dentro do terminal,
tais como: lojas, banheiros abastecidos com sabão e papel,  lotérica, ponto de emissão e recarga de cartão de
transporte, dentre outros. Com intuito na melhoria da qualidade de vida dos munícipes. Nesse sentindo a soma desses
fatores irão de encontro com a necessidade da população,  que  certamente possibilitará uma maior integração entre as
pessoas, bem como proporcionando maior satisfação aos cidadãos usuários do transporte publico.

Solicitação segue em razão das reclamações de munícipes, usuários do Terminal Novo Mundo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 315/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total